национальный

Щнстцтуг
ина

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЪНЫХ УСЛУГ
АНО ВО НИД- 08 - СМК - П/Р - 01-Бак

прикАз
(распоряжение)
г. Москва

Номер документа Дата
составлён

ия
0{.Бак 30.08.2024.

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, процраммам специалитета, программам магистратуры,

утверждеЕным приказом МинистерствоМ науки и высшего образования РФ от 2l авryста 2020l.
N 1076 и Правилами приема в Автономную нЕкоммЕрчЕскую оргдниздцию
высшЕго оБрАзовАниrI (НАЦИОнАлъный институт диздЙнЬ на 202412025

учебный год, рассмотренных на Ученом совете Института, утвержденных ректором Инстиryта от
18 декафя 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по результатам вступительных испытаний, решению приемной и
предметнОй комиссиИ АнО вО (НАЦИОНАIIьныЙ инститУт дизАЙНд> и подавших

заявление о сопIасие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об окж}ании

платных образовательньIх услуг по направлению подготовки 54.03.01. <,Щизайн> (бакалавриат) на
очную форму Обlпrения на места по договорам об оказании ппатных образовательных услуг:

м
п/п

Регистрационный
номер

(уникальный код)

Код и название
направления
подготовки

общи
й балл

Профиль
(кафедра)

l 03-24/25_БАк 54.03.01. <.Щизайн> 405 .Щизайн вирту.лпьной среды
2 111_24125_БАк 54.03.01. <<Щизайн> 440 ГЩ. Книжный дизайн и иJuIюстрация
3 70-24125 Блк 54.03.01. <,Щизайн> з85 ГЩ. Мультимедиа- дизайн
4 |70-24125 Блк 54.0З.01. <<,Щизайн> 393 .Щизайн среды
5 115-24/25 БАк 54.03.01. <.Щизайн> 40l Г[.Мультимедиа- дизайн
6 103-24/25 БАк 54.03.01. <<.Щизайн> 447 .Щизайн среды
7 307_24125 БАк 54.0З.0l, <.Щизайю> 406 Гfl. Книжный дизайн и иллюстрация
8 204-24l2s влк 54.03.01. <<.Щизайн> 366 ГЩ. .Щизайн визуаJIьных коммуникаций

}lационалhный
Инiтитчт
flиэайна

Gистема менеджмента качества

АНО ВО НИД - 08 - СМК - П/Р - 01-Ь"л

9 2|1-24/25_Блк 54.03.01. <,Щизайн> зв5 ,Щизайн костюма
10 184_24125_БАк 54.03.0l. <.Щизайн> 42l ,Щизайн среды
11 108_24125 БАк 54.03.01. <Щизайн> 387 ЦД. Дизайн визуальных коммуникаций
I2 281-24125 БАк 54.03.01. <<flизайн> 440 !изайн костюма
13 112-24125 Блк 54.03.01. <<.Щизайн> з93 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
1,4 100_24125_БАк 54.0З.01. <<.Щизайю> 4ll .Щизайн среды
15 123_24125_БАк 54.03.01. <<.Щизайю> 4з9 .Щизайн костюма
lб 153_24125_БАк 54.03.01. <!изайн> з75 IЦ._Д1* визуальных коммуникаций
I7 244-24125 Блк 54.03.01. <<,Щизайю> 389 .Щизайн среды
18 113-24/25 БАк 54.03.01. <,Щизайн> 406 ,Щизайн среды
19 зб4_24125 БАк 54.03.01. <<,Щизайн> 4tб ГЩ.Мультимедиа- дизайн
20 394_24125 БАк 54.03.01. <<.Щизайю> 348 ,Щизайн среды
2| 07-24125 БАк 54.03.0l. <<.Щизайн> 44,7 Ц. Диз?,Цн визуаJIьных коммуникаций
22 63_24l25_БАк 54.0З.01. <<.Щизайю> 432 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
2з 85_24125_БАк 54.03.01. <.Щиiайн> 389 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
24 280-24/25 БАк 54.03.01. <<.Щизайн> 388 !Ц. Кяижный дизайн и иллюстрация
25 322-24125 Блк 54.03.0l. <<Щизайю> 429 .Щизайн среды
26 219-24125_Блк 54.03.01. <!изайн> 4lб Предметный дизайн
27 137_24125_БАк 54.03.01. <<!изайн> 420 ГЩ. Книжный дизайн и иллюстрация
28 76-24125-Блк 54.03.01. <<,Щизайю> 421l Г!. Щизайн визуальных коммуникаций
29 31_24125 БАк 54.03.01. <<,Щизайн> з7з .Щизайн среды
30 169_24125_БАк 54.0З.01. <.Щизайн> з8з ,Щизайн среды
31 198_24125_БАк 54.03.01. <<,Щизайю> 482 Предметный дизайн
5.L 98_24l25_БАк 54.03.01. <.Щизайн> 4з5 ГЩ. .Щизайн визуальных коммуникаций
зз 36б_24125 БАк 54.03.01, <,Щизайн> 4\9 .Щизайн вирту,шьной среды
з4 18_24125 БАк 54.03.01. <,Щизайн> з96 ГЩ. Книжный дизайн и иллюстрация
з5 151_24125 БАк 54.03.01. <<.Щизайю> 449 Гfl.,Щизайн визу.lльных коммуникаций
36 56_24125_БАк 54.03.01. <<.Щизайн> 4|5 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

243-24125_Блк 54.03.01. <.Щизайю> з78 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
38 225-24125 влк 54.0З.01. <<,Щизайн> з7I .Щизайн костюма
з9 144-24125 Блк 54.0З.01. <<Щизайю> 465 Предметный дизайн
40 150-24/25 БАк 54.0З.01. <<,Щизайю> 358 ,Щизайн костюма
4\ 09_24l25_БАк 54.0З.01. <<.Щизайн> з57 ГЩ. Книжньтй дизайн и иллюстрациJ{
42 404_24i25_БАк 54.03.01. <,Щизайю> з8з Г!. Книжный дизайн и иллюстрация
43 256-24125 Блк 54.03.01. <<,Щизайю> 383 ,Щизайн среды
44 101-24/25 БАк 54.03.01. <.Щизайн> 420 ГЩ. Книжный дизайн и иллюстрация
45 327-24125_Блк 54.03.01. <<,Щизайю> 405 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
46 331_24125 БАк 54.03.01. к.Щизайн> 426 ГЩ. .Щизайн визуальных коммуникаций
47 343_24l25_БАк 54.03.0l. <<,Щизайю> з42 ,Щизайн костюма
48 231-24/25_влк 54.03.01. <.Щизайн>> 374 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
49 415_24125_БАк 54.03.01. <.Щизайю> з67 .Щизайн среды

национальньlй
Инiтитчт
ДиgайЙ

Система менеджмента качества

прикА.з о зАчислЕнии нд пшрТый кур,с--
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ЕЛЪНЬЖ УСЛУГ
АНО ВО НИД- 08 - СМК - П/Р - 01-Бак

50 11_24l25_БАк 54.03.01. <,Щизайн> 4|4 .Щизайн среды
5l 33_24l25_БАк 54,03.01. <<,Щизайн> зз2 .Щизайн среды
52 223-24/25 влк 54.03.01. <<Щизайю> з89 ,Щизайн среды
5з 429-24125 влк 54.0З.01. <<!изайю> 385 ГД. Книжный дизайн и иJшIюстрациJI
54 384_24125 БАк 54.0З.01. <<.Щизайю> 406 ,Щизайн костюма
55 131_24125 БАк 54.03.0l. <<.Щизайю> 459 ГЩ.Мультимедиа- дизайн
56 218_24125 БАк 54.03,01. <.Щизайн> 4t7 .Щизайн костюма
5,7 15б_24125 БАк 54.03.01. <<,Щизайн> 467 .Щизайн среды
58 402-24/25_влк 54.03.01. <.Щизайн>> 426 Ц. Книжный дизайн и иллюстрация
59 428-24125 Блк 54.03.01. <,Щизайн> 428 .Щизайн среды

60 284_24125_БАк 54.03.01. <<Щизайн> 418 ,Щизайн среды

61 393-24l25-Блк 54.03.0l. <<!изайн> 414 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

62 392_24125_БАк 54.03.01. <<,Щизайю> 385 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

63 391-24125_БАк 54.03.01. <<.Щизайн> 39з ГЩ.Мультимедиа- дизайн

64 228-24125-Бдк 54.03.01. <,Щизайн> 422 ГЩ. Книжный дизайн и иллюсц)ация

65 297-24125 Блк 54.03.01. <<.Щизайн> 384 .Щизайн костюма

66 337-24125_БАк 54.0З.01. к.Щизайю> 406 Предметный дизайн
67 267-24125_Блк 54.03.01. <.Щизайю> з88 ГЩ. Книжный дизайн и иJIJIюстрациJI

68 34_24l25_БАк 54.03.01. кЩизайю> з82 ГЩ. Книжный дизайн и иJIлюстрация

69 283_24l25_БАк 54.03.01, <.Щизайю> 440 Г!. Мультимедиа-дизайн

70 427-24/25_Блк 54.0З.01. <<.Щизайю> 4а2 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

^7| 275-24125_Блк 54.03.01. <<.Щизайю> з75 ГЩ. Мультимедиа- дизайн

72 242-24l25_Блк 54.03.01. <Щизайю> з74 .Щизайн среды

7з 303_24125_БАк 54.03.01, <<.Щизайю> 402 ГЩ. .Щизайн визуальных коммуникаций

,74
235_24 25_БАк 54.0З.01. <.Щизайн> з69 ,Щизайн среды

,75
194_24125_БАк 54.03.01. <<,Щизайн> 398 ,Щизайн среды

76 383_24l25_БАк 54.03.01. <<.Щизайн>> з42 Ш.Мультимедиа- дизайн
,7,7 74-24/25_влк 54.0З.01. <<!изайн> 4lI .Щизайн среды

78 96-24l25_влк 54.03.01. <.Щизайн> 401^ .Щизайн костюма

национальный
Инiтитчт
ýизайЙ

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЪНЫХ УСЛУГ
АНО ВО НИД - 08 - СМК - П/Р - 01-Бак

79 304-24/25_БАк 54.03.01. <<!изайн> 391 ГЩ. .Щизайн визуальных коммуникаций

80 94-24l25_Блк 54.03.0l. <.Щизайн> 4Iз .Щизайн среды

8l 180_24125_БАк 54.03.01. <,Щизайн> 417 Г!, Мультимедиа- дизайн

82 02_24l25_БАк 54.0З.01. <<,Щизайн> 383 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

83 282-24125ýлк 54.03.01. к.Щизайн> 4|з ГЩ.Мультимедиа- дизайн

в4 148_24125_БАк 54.0З.01. <,Щизайн> 38l ,Щизайн среды

85 310-24/25_БАк 54.03.01. <.Щизайю> 425 ,Щизайн среды

86 46-24125_БАк 54.03.01. к.Щизайю> 468 ,Щизайн среды

в7 75_24125_БАк 54.0З.01. <<,Щизайю> з66 Ш.,Щизайн визуаJIьных коммуникаций

88 278-24l25,_БАк 54.03.01. <Щизайн> 428 ,Щизайн виртуальной среды

89 10_24125_БАк 54.03.01. <,Щизайн> з99 .Щизайн среды

90 357_24125_БАк 54.03.01. <<.Щизайн> 383 .Щизайн костюма

9l 274-24125_Блк 54.0З.01. <<.Щизайю> 400 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

92 04_24125_БАк 54.03.01. <<.Щизайю> 404 ГЩ. .Щизайн визуальных коммуникаций

93 276-24125_влк 54.03.01. <,Щизайн> 428 ГЩ.Мультимедиа- дизайн

94 260-24125_БАк 54.03.01. <<!изайн> з94 _,_ЦЦ. Книжный дизайн и иJuIюстрация

95 325_24125_БАк 54.03.01. <.Щизайн> з94 .Щизайн костюма

96 425-24l25_Блк 54.03.01. <.Щизайн> з7,7 .Щизайн виртуальной среды

97 371_24125 БАк 54.0З.01. <<,Щизайн> 403 Г!. Книжный дизайн и иллюстрация
98 216-24125 Блк 54.03.0l. <<.Щизайю> 390 дс

Ректор Г.А. Кувшинова

		2024-08-29T14:16:03+0300
	АНО ВО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА"